

Årsrapport 2018

CVR-nr. 25 64 96 64

Bahnson Textil ApS

Skovager 31, Gevninge

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Peter Bahnson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bahnson Textil ApS Skovager 31, Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 64 96 64
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Peter Bahnson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup
Modervirksomhed	Bahnson Holding ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	882	1.157	591	779	596
Resultat før finansielle poster	-38	163	-40	109	222
Finansielle poster, netto	-26	-27	-14	-3	-2
Årets resultat	-50	106	-42	81	166
Balance:					
Balancesum	1.305	1.437	1.365	575	475
Egenkapital	289	339	233	275	194
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år beskæftiget sig med at drive engrosvirksomhed med salg af tekstiler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	882.018	1.156.821
1 Personaleomkostninger	-888.426	-978.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.256	-14.885
Resultat før finansielle poster	-37.664	163.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.364	671
Øvrige finansielle omkostninger	-27.700	-27.992
Resultat før skat	-64.000	135.953
2 Skat af årets resultat	13.994	-29.910
Årets resultat	-50.006	106.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.043
Disponeret fra overført resultat	-50.006	0
Disponeret i alt	-50.006	106.043

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	992.334	1.001.890
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.350	37.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.684</u>	<u>1.038.940</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.684</u>	<u>1.063.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.301	97.157
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.149	28.534
5	Udskudte skatteaktiver	4.740	0
	Andre tilgodehavender	0	16.959
	Periodeafgrænsningsposter	19.828	5.866
	Tilgodehavender i alt	<u>222.018</u>	<u>148.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>224.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.018</u>	<u>373.372</u>
	Aktiver i alt	<u>1.304.702</u>	<u>1.437.312</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	164.367	214.373
	Egenkapital i alt	289.367	339.373
 Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	9.254
	Hensatte forpligtelser i alt	0	9.254
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	401.319	494.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.323	100.000
	Anden gæld	558.693	494.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.335	1.088.685
	Gældsforpligtelser i alt	1.015.335	1.088.685
	Passiver i alt	1.304.702	1.437.312
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	833.650	928.006
Pensioner	30.000	26.500
Andre omkostninger til social sikring	11.076	9.940
Personalemkostninger i øvrigt	13.700	14.216
	<u>888.426</u>	<u>978.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.064
Årets regulering af udskudt skat	-13.994	18.846
	<u>-13.994</u>	<u>29.910</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.008.260	74.700
Tilgang	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.008.260</u>	<u>124.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	6.370	37.650
Årets afskrivninger	9.556	21.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>15.926</u>	<u>59.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>992.334</u>	<u>65.350</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	-9.254	9.592
Udskudt skat af årets resultat	13.994	-18.846
	<u>4.740</u>	<u>-9.254</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-10.808	-9.254
Fremført underskud fra tidligere år	15.548	0
	<u>4.740</u>	<u>-9.254</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	214.373	108.330
Årets overførte overskud eller underskud	-50.006	106.043
	<u>164.367</u>	<u>214.373</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 17 - 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahnson Holding ApS, CVR-nr. 25 64 73 43, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.